Domini angelus apparuit rex Herodes autē obiisset cum

19 בר מית דין הרודס מלכא אתהוי מלאכא דמריא
ei & ait in Aegyptō Ioseph per somnium
בחלמא ליוסף במצרין ואמר ליה

13 Qui cum recessissent, ecce angelus Domini apparuit in somnis Ioseph, dicens, Surge, & accipe puerum & matrem eius & fuge in Aegyptum: & esto ibi vsque dum dicam tibi. Futurum est enim ut Herodes querat puerum ad pendendum eum.

14 Qui confurgens, accepit puerum & matrem eius nocte: & secessit in Aegyptum.

15 Et erat ibi vsque ab obitum Herodis: ut adimpleretur quod dictum est à Domino per prophetam dicentem, Ex Aegyptō vocauit filium meum.

16 Tunc Herodes videns quoniam illulus esset à Magis iratus est valde: & mittens occidit omnes pueros qui erāt in Beth-lehē & in omnibus finibus eius: à bimatu & infra, secundum tempus quod exquisierat à Magis.

17 Tunc adimpletum est quod dictum est per Ieremiam prophetam dicentem.

18 Vox in Rama audita est, ploratus & vlulatus multus, Rachel plorans filios suos, & noluit consolari, quia non sunt.

19 Defuncto autem Herode ecce Angelus Domini apparuit in somnis Ioseph in Aegyptō, dicens.

13 Δρακονισται τω δε αυτω, ιδου αγγελος κυριου φαρηται και οναρ τω Ιωσηφ, λεγων, εγερθεις και λαβε το παιδιον και την μητερα αυτου, και φυγεις εις Αιγυπτον, και ιδου εμαι εως δε ειπω σοι μηλλη τω Ηρωδου ζητην το παιδιον, το οπο λεσαι αυτω. 14 ο δε εγερθεις παρελαβε το παιδιον και την μητερα αυτου νυκτες, και σεσενησεν εις Αιγυπτον. 15 και ωκει εως της τελευτης Ηρωδου. ινα πληρωθη το ρηθον του κυριου λεγειν δε τω Ιωσηφ, λεγων, ες Αιγυπτον εβαλεσαι τον υιον μου. 16 τω Ηρωδου ιδων οτι εσεσημασεν τω Μαριαν, ιδου μωστη λια, και αποστειλας διειλε παυτας τους παιδας τους εν Βηθλεεμ, και εν παντι τους ορειους αυτους, απο διεπισης και εκατοστριας. 17 τω δε πληρωθη το ρηθον του κυριου Ιηριμιου δε τω προφητου, λεγοντος. 18 Φωνη εν Ραμω ακουσθη, και κλαυθμος και οδυρμος πολλος, και κλαυθμος οτι πικρα αυτους, και ουκ ηθελε παρηγορησθαι, οτι ουκ εισι. 19 τελευτησας δε τω Ηρωδου, ιδου αγγελος κυριου και οναρ φαρηται τω Ιωσηφ εν Αιγυπτω, λεγων.

20 Surge, & accipe puerum & matrem eius & vade in terram Israel. Defuncti sunt enim qui querebant animam pueri.

21 Qui confurgens, accipit puerum & matrem eius, & venit in terram Israel.

22 Audiens autem quod Archelaus regnaret in Iudæa pro Herode patre suo, timuit illud ire: & admonitus in somnis, fecessit in Partes Galilææ.

23 Et veniens habitauit in ciuitate quæ vocatur Nazareth: vt adimpleretur quod dictum est per prophetas, Quoniam Nazareus vocabitur.